

OKRESNÍ SOUD V KLDNĚ

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 158/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Petra Nováková
DNE: 17. května 2023

Vážená paní

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní [REDAKCE],

k Vaší žádosti o poskytnutí informací, která byla zdejšímu soudu doručena dne 17. 5. 2023, Vám sděluji následující:

- 1) Soudcům u Okresního soudu v Kladně jsou poskytovány dle jejich výběru buď stravenky v hodnotě 100 Kč, nebo je zajištěn oběd v jídelně zdejšího soudu v hodnotě 90 Kč. Z Fondu kulturních a sociálních potřeb má soudce nárok na příspěvek na stravování ve výši 41 Kč, z rozpočtu soudu ve výši 49 Kč – tj. na stravenku si připlácí 10 Kč.
- 2) Poskytování příspěvku na stravování je vázáno na výkon práce, na evidovanou docházku soudců na pracovišti.
- 3) Okresní soud v Kladně nemá práci z domova upravenou, na otázku proto nelze odpovědět.
- 4) Docházka soudců na pracovišti je evidována v docházkovém systému ANET, kam se soudci přihlašují, nebo evidenci docházky vyplňují a potvrzují na předepsaném tiskopise systému. Docházku kontrolují předsedkyně a místopředsedové soudu.
- 5) Práci z domova nemá Okresní soud v Kladně upravenou.

S pozdravem

Mgr. Petra Nováková, v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Kladně